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Błękitne morze, słoneczne plaże czy majestatyczne szczyty gór? Wybór
destynacji to pierwszy etap organizacji rowerowej wyprawy. Warto jednak
uwzględnić kilka istotnych aspektów: 

1. stopień trudności trasy, 
2. dostępność transportu, 
3. warunki pogodowe, 
4. dodatkowe atrakcje, takie jak: malownicze szlaki widokowe, trasy wśród

zabytków czy ścieżki biegnące wzdłuż wybrzeża,
5. wybór między wyprawą stacjonarną a objazdową,
6. podróż w grupie z pilotem lub wyjazd indywidualny.



Nasza oferta letnich wypraw rowerowych dostosowana jest do potrzeb wszystkich
rowerzystów. Znajdziecie tu zarówno wymagające, pagórkowate ścieżki, jak i trasy
o umiarkowanej trudności oraz łatwiejsze warianty, gwarantujące prawdziwy
relaks na rowerze. 

Łatwe wyprawy rowerowe to idealna propozycja dla tych, którzy cenią spokojną
jazdę i malownicze widoki. Trasy prowadzą głównie po płaskim terenie, często
wzdłuż jezior, rzek lub nadmorskich wybrzeży, umożliwiając niespieszne
odkrywanie urokliwych miejsc. Tu polecamy: Włochy (Wenecja, Friuli), Niemcy,
Polska (Bałtyk), Austria (Dunaj), Słowenia.

1. Stopień trudności trasy1. Stopień trudności trasy



Wyprawy o średnim poziomie trudności to doskonały wybór dla osób, które
dobrze czują się na rowerze, ale nie są jeszcze gotowe na cały dzień pokonywania
dużych przewyższeń na górskich odcinkach. Trasy obejmują zarówno łagodne
podjazdy, oraz przyjemne zjazdy, zapewniając zróżnicowane doznania. Nasze
propozycje: Włochy (Toskania, Garda, Apulia, Tyrol), Czechy, Rumunia, Polska
(Beskid), Austria (Karyntia).

Wyprawy trudne są skierowane do doświadczonych rowerzystów, którzy szukają
wyzwań i lubią dynamiczną jazdę. Strome podjazdy, górskie przełęcze i
techniczne zjazdy wymagają dobrej kondycji i umiejętności, ale nagrodą są
spektakularne widoki oraz satysfakcja z pokonania wymagających tras. Zaliczamy
tutaj: wyjazdy kolarskie, gravelowe, Hiszpania (Majorka, Calpe), Portugalia
(Algarve).



Bus - bezpośredni transfer do wybranego obiektu, wygodnym busem
z profesjonalną przyczepą służącą do przewozu rowerów. 

Samolot -  bez obciążenia: Twój bagaż oraz rower  zostaną
przewiezione busem prosto do hotelu, a Ty szybko i wygodnie
dotrzesz na miejsce.

Dojazd własny  - opcja dojazdu własnego pozwala na pełną
swobodę i elastyczność podczas podróży.

2. Transport2. Transport



Jeśli planujesz dołączyć do naszego wyjazdu
rowerowego, możesz mieć pewność, że
wybraliśmy optymalny termin pod względem
pogody. Starannie dobraliśmy kierunki i terminy,
aby temperatura oraz ilość opadów w danym
regionie zapewniały komfortowe warunki
podczas sześciu dni jazdy.
Jeśli jednak wolisz samodzielnie zaplanować
swoją trasę, pamiętaj o tych pozornie
oczywistych, lecz często pomijanych aspektach.

3. Warunki pogodowe3. Warunki pogodowe



Nasze wyprawy rowerowe to coś więcej niż tylko całodniowe pokonywanie
kolejnych kilometrów. To starannie zaplanowane trasy, wzbogacone o liczne
atrakcje, które sprawiają, że każdy dzień jest pełen wrażeń.
Odwiedzane przez nas regiony to prawdziwe turystyczne perełki. Idealnym
przykładem będzie słoneczna Toskania (Włochy), która zachwyca malowniczymi
krajobrazami, urokliwymi miasteczkami i imponującymi zabytkami.
Dla miłośników jazdy na rowerze połączonej z relaksem na plaży przygotowaliśmy
wyjątkowe trasy w Hiszpanii (Calpe, Majorka), Portugalii (Algarve) oraz Emilii-
Romanii (Włochy). Starannie łączymy przyjemność z aktywnością, dlatego oprócz
tras rowerowych oferujemy możliwość zwiedzania parków przyrody i rezerwatów,
które czynią nasze wyprawy jeszcze bardziej wyjątkowymi.
Dziedzictwo danego kraju to nie tylko zabytki, natura i kultura, ale także jego
kuchnia. Dlatego poza jazdą na rowerze i odkrywaniem atrakcji skupiamy się
również na lokalnych degustacjach – serów, wina i oliwy – aby jak najlepiej
przybliżyć smaki odwiedzanych regionów.

4. Dodatkowe atrakcje4. Dodatkowe atrakcje



Zorganizowane wyprawy rowerowe często opierają się na zakwaterowaniu w
jednym lub dwóch hotelach, skąd uczestnicy codziennie wyruszają na różnorodne
trasy, a po południu wygodnym busem wracają do miejsc noclegowych. To
doskonała opcja dla osób ceniących komfort oraz bardziej stacjonarny pobyt, bez
konieczności częstego zmieniania lokalizacji.
Z kolei dla tych, którzy pragną każdego dnia odkrywać nowe szlaki i nie wracać w
to samo miejsce, świetnym rozwiązaniem jest wyprawa z codzienną zmianą
noclegu np. Austria (Dunaj, Alpe Adria). Taki sposób podróżowania pozwala lepiej
poznać dany region i pokonać trasę w pełni o własnych siłach. Warto jednak
pamiętać, że wymaga on częstego pakowania oraz pozostawia mniej czasu na
regenerację.

5. Pobyt stacjonarny lub objazdowy5. Pobyt stacjonarny lub objazdowy



Podczas naszych rowerowych wypraw towarzyszy nam pilot, który prowadzi
kameralną grupę i doskonale zna odwiedzany teren. Służy nie tylko swoim
doświadczeniem, ale także pomocą w drobnych naprawach rowerowych. Wspólna
jazda wymaga dostosowania się do tempa i planu grupy, co dla niektórych może
być wyzwaniem.
Dla tych, którzy cenią niezależność, przygotowaliśmy ofertę wyjazdów
indywidualnych. To Ty decydujesz, gdzie i kiedy wyruszasz oraz w jakim tempie
pokonujesz trasę, ciesząc się pełną swobodą podróżowania.

6.  Wyjazd grupowy z pilotem lub indywidualny6.  Wyjazd grupowy z pilotem lub indywidualny



Nowość: Marche i Umbria – od Apeninów po plaże Adriatyku, przez perły
Asyżu, Urbino i Ankony.
Blisko morza i plaży: Włochy (Friuli, Emilia Romania, Veneto, Liguria),
Portugalia (Algarve), Hiszpania (Majorka), Litwa, Polska (Bałtyk), Chorwacja
(Istria, Dalmacja).
Teren górski: Włochy (Tyrol, Toskania), Czechy, Rumunia, Polska (Beskid),
Austria (Karyntia).
Tereny płaskie: Włochy (Wenecja, Friuli), Niemcy, Polska (Bałtyk), Austria
(Dunaj), Słowenia.
Wyjazdy samolotowe: Hiszpania, Portugalia, Włochy (Toskania, Emilia
Romania, Friuli, Liguria, Apulia). 
Wyjazdy indywidualne: Austria (Dunaj, Alpe Adria).
Wyjazdy kolarskie: Hiszpania (Calpe), Włochy (Toskania, Emilia Romania,
Livigno).
Wyjazdy gravelowe: Włochy (Toskania).
Wyjazdy widokowe: Włochy (Toskania, Garda, Apulia, Tyrol), Hiszpania
(Majorka), Portugalia (Algarve).

Propozycja wyjazdów rowerowych w roku 2026:Propozycja wyjazdów rowerowych w roku 2026:
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Na nasze wyjazdy możesz zabrać własny rower –
gravel, rower elektryczny lub inny. Dysponujemy
przyczepkami dostosowanymi do różnych
szerokości opon, dzięki czemu Twój sprzęt będzie
bezpiecznie przewożony w pozycji stojącej oraz
dodatkowo zabezpieczony pasami.
Jeśli nie masz własnego roweru możesz
skorzystać z naszej oferty. Decydując się na
wypożyczenie roweru od nas, masz pewność, że
sprzęt zostanie dopasowany do Twoich
preferencji.

Nasze doświadczenie i dbałość o jakość to
gwarancja Twojego spokoju oraz komfortu.

Wyprawy rowerowe organizujemy już od 20 lat.
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